
Příloha 1 Specifikace služeb

Č. položky Produkt / soubor prací Specifikace Termín plnění
 Počet ks / 

soubor prací 

Cena za 

kus/soubor 
Cena celkem 

a Informační leták (flyer) k projektu

Leták k projektu pro propagaci výstupů (tisk), předpokládaný náklad 1.000 kusů 

k propagaci projektu (distribuce ve školách, mateřských školkách a dalších 

zařízeních pro mimoškolní činnost atd. - např. DDM). 5.6.2021 1 000 9Kč 10 890 Kč

b Marketingové materiály

Tisk a výlep propagačních materiálů (plakáty, billboardy) - spádová oblast cca do 

100km od Písku (lze i Praha) - kampaň

Zajištění billboardových ploch včetně návrhu, výroby a výlepu reklamy. Umístění 

billboardů na hlavních příjezdových komunikacích či ve větších městech JHC, v 

Praze). 1 měsíc. 1. až 30. 6. 2021 4 8 000Kč 38 720 Kč

Zajištění citylightových ploch včetně návrhu, výroby a výlepu reklamy. Umístění 

reklamy - České Budějovice. 1 měsíc. 1. až 30. 6. 2021 2 7 000Kč 16 940 Kč

Zajištění plakátovacích ploch včetně návrhu, výroby a výlepu plakátů A0 / 2 

týdny. Umístění reklamy - České Budějovice. 17. až 30. 6. 2021 12 450Kč 6 534 Kč

Zajištění plakátovacích ploch včetně návrhu, výroby a výlepu plakátů A2 (4,0 - 

135 g - lesklá křída) / 2 týdny. Umístění reklamy - JHC. 17. až 30. 6. 2021 40 200Kč 9 680 Kč

Zajištění výroby plakátů A2 (4,0 - 135 g - lesklá křída) 30.5.2021 60 25Kč 1 815 Kč

c Brožury

Tisk a grafické zpracování brožur (do 20 str.) jako metodického výstupu projektu - 

500 ks 5.6.2021 500 40Kč 24 200 Kč

d Grafické práce

Podklady marketingových kampaní a tištěných materiálů - vizuální identita 

projektu, logo, plakát A1, billboard, fotografie a jejich zpracování, online grafika 

(bannery, posty na soc. sítě)

Další grafické práce. Vytvoření loga animačního studia a dvou jeho samostatných 

částí. 5.5.2021 3 4 000Kč 14 520 Kč

Další grafické práce - vytvoření základního vizuálu (ilustrační grafiky) pro 

propagační materiály. Pro vertikální a horizontální použití. 10.5.2021 2 4 000Kč 9 680 Kč

Další grafické práce. Vytvoření bannerů pro internetovou propagaci. 30.5.2021 5 1 000Kč 6 050 Kč

Další grafické práce. Vytvoření grafiky pro sociální sítě. 30.5.2021 5 1 000Kč 6 050 Kč

Fotografické práce. Vytvoření fotografií AN (AN interiér + AN s návštěvníky) 10.6.2021 50 100Kč 6 050 Kč

e Inzerce v tištěných médiích

Inzerce v tištěných médiích pro propagaci projektu - propagace workshopů pro 

veřejnost, informace o činnosti Sladovny Kindermuzea ZOOM - propagační 

kampaň

Inzerce v tištěných médiích - Deník (JHC mutace). Celková plocha 1/4 strany nebo 

velikost podvalu. 14.6.2021 2 2 500Kč 6 050 Kč

Inzerce v tištěných médiích - MF Dnes (JHC mutace). Celková plocha 1/4 strany 

(Kombinace inzerce a PR článku). 14.6.2021 2 5 000Kč 12 100 Kč

Inzerce v tištěných médiích - inzertní měsíčník (ZIP inzert, ČP servis, apod.) 

Minimálně velikost A5, distribuce Písecko. 20.5. 2021 1 2 000Kč 2 420 Kč

f Inzerce na veřejných placených plochách

Zajištění billboardových ploch včetně návrhu, výroby a výlepu reklamy. Umístění 

Třeboni/ J.Hradec a bezprostřední blízkost hranic s Rakouskem.  Na cestě JHC - 

Rakousko (Vídeň) - na české straně. 1 měsíc. 1. 6. až 30. 6. 2021 2 8 000Kč 19 360 Kč

g Informační panel Informační panel s publicitou projektu - roll up 3 ks Dvojjazyčný 5.6.2021 3 2 410Kč 8 748 Kč

CENA CELKEM 199 807Kč

Objednatel Zadavatel


